CÔNG TY CP VẬT TƯ VÀ THIẾT BỊ TOÀN BỘ         (MATEXIM)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

XÁC NHẬN THÔNG TIN
[bookmark: _GoBack]CỔ ĐÔNG

Kính gửi: 	Công ty Cổ phần Vật tư và Thiết bị toàn bộ
(MATEXIM)
Tôi hiện là cổ đông Công ty, xác nhận và cung cấp các thông tin về cổ đông tới Công ty như sau:
1. Họ và tên:				……………………………………………………………………………….
2. Số cổ phần sở hữu:			……………………………………………………………………………….
3. CMTND/CCCD/Hộ chiếu:		……………………………………………………………………………….
4. Địa chỉ liên hệ:			……………………………………………………………………………….
5. Số điện thoại liên hệ:		……………………………………………………………………………….
6. Email:					……………………………………………………………………………….
Đề nghị Quý Công ty cung cấp thông tin và liên hệ với tôi theo các thông tin ở trên.
						Hà Nội, ngày 30 tháng 6 năm 2020
CỔ ĐÔNG
     (Ký và ghi rõ họ tên)